
   
  
  
  

 

Helsingin yliopiston lääketieteellinen tiedekunta harjoittaa kansainvälisesti korkeatasoista 
tutkimusta sekä tutkimukseen perustuvaa lääketieteen ja hammaslääketieteen perus- ja 
jatkokoulutusta. Tiedekunta toimii myös terveydenhuollon alan merkittävänä 
asiantuntijaorganisaationa. Tiedekunnassa opiskelee 2 500 tutkinto-opiskelijaa, jotka suorittavat 
perustutkintoa, tohtorintutkintoa tai erikoistumistutkintoa. Henkilöstön kokonaismäärä on 970 ja 
siihen kuuluu sekä opetus- ja tutkimustehtävissä työskenteleviä että muuta henkilöstöä.  
 
Haartman-instituutti eli kliinisteoreettinen laitos on yksi Helsingin yliopiston lääketieteellisen 
tiedekunnan viidestä laitoksesta Meilahden kampuksella. Laitos koostuu bakteriologian ja 
immunologian, lääketieteellisen genetiikan, patologian ja virologian oppialoista sekä 
transplantaatiolaboratoriosta. Kaikilla oppialoilla tehdään merkittävää translationaalista 
tutkimustyötä, ja suuri osa opetuksesta annetaan lääketieteen opiskelijoille kolmannella 
vuosikurssilla. 
 
Kliinisteoreettinen laitos hakee  
 

LAITOKSEN JOHTAJAA 
 
johtamaan laitoksen toimintaa ja tukemaan dekaania tiedekunnan johtamisessa. 
Kliinisteoreettisen laitoksen laitosneuvosto valitsee laitoksen johtajan tehtävää 
hakeneiden joukosta kuluvan toimintakauden loppuun 31.12.2013 asti. Dekaani vahvistaa 
valinnan.  
 
Laitoksen johtaja  

- johtaa ja valvoo laitoksen toimintaa  
- päättää laitoksen sisäisistä asioista, ellei asia säädöksen tai määräyksen mukaan 

kuulu jonkun muun toimivaltaan 
- vastaa laitoksen yleisestä toiminnasta sekä henkilöstöhallinnosta ja sen 

toteutumisesta yliopiston henkilöstöpolitiikan mukaisesti  
- vastaa laitoksen taloudesta, tuloksesta ja tehokkuudesta. 

 
Laitoksen johtajaksi valittavalta vaaditaan, että hän on Helsingin yliopiston tai jonkin muun 
yliopiston professori tai Helsingin yliopistoon palvelussuhteessa oleva dosentti ja että 
hänellä on laitoksen johtajan tehtävien hoitamiseksi tarvittava kyky ja ammattitaito sekä 
käytännössä osoitettu hyvä johtamistaito. Laitoksen johtajalla tulee olla kokemusta 
laitoksen piiriin kuuluvan tieteenalan tutkimuksesta ja opetuksesta sekä näiden 
johtamisesta.  
 
Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää strategista näkemystä laitoksen ja 
tiedekunnan kehittämiseen sekä kykyä toimia yhteistyössä yliopiston ja tiedekunnan 
muiden johtajien sekä laitoksen henkilöstön ja opiskelijoiden kanssa. Lisäksi valintaa 
tehtäessä arvostetaan valmiuksia kantaa vastuuta laitoksen taloudesta ja henkilöstön 



hyvinvoinnista. Merkittävää on myös aktiivisuus oman alan kansallisessa ja 
kansainvälisessä yhteistyössä. 
 
Tehtävässä tarvitaan suomen ja ruotsin kielen taidon lisäksi hyvää englannin kielen taitoa. 
 
Johtajan tehtävää hakevaa pyydetään esittämään lyhyt, julkistettavaksi tarkoitettu 
yhteenveto niistä ansioistaan, joilla on erityistä merkitystä arvioitaessa tehtävien 
hoitamiseksi tarvittavaa kykyä ja ammattitaitoa sekä johtamistaitoa.  
 
Lisätietoja antaa dekaani Risto Renkonen, puh. 09 191 25111. Lisätietoja tiedekunnasta 
ja laitoksista on osoitteessa http://www.med.helsinki.fi. 
 
Hakemus osoitetaan kliinisteoreettisen laitoksen laitosneuvostolle. Hakemus toimitetaan 
liitteineen osoitteeseen Helsingin yliopiston kirjaamo, PL 33 (Yliopistonkatu 4), 00014 
HELSINGIN YLIOPISTO. Hakuaika päättyy 10. helmikuuta 2012 klo 15.45. 
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